en los términos establecidos por los artículos 13, 27 y 
32 de la ley nº 2095 (texto consolidado por la ley n° 6764) y el anexo I de la Acordada n° 26/2021.

2. Adjudicar la Licitación Pública n° 17/2025 a la firma MOLE GURÚ, de Gabriel Kulevicius, CUIT n° 
20-23222702-9, por la suma de TREINTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL PESOS 
($31.920.000.-) y DIECISÉIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS DÓLARES 
ESTADOUNIDENSES (U$S16.872.-), de conformidad con la recomendación efectuada por la Comisión 
Evaluadora de Ofertas en el acta AT-2025-34153-TSJ-DIT.

3. Conformar la Comisión de Recepción Definitiva de Bienes y Servicios establecida por la Acordada n° 
26/2009 de la siguiente forma: